EXTRATO DE INSTRUMENTO DE RESCISÃO CONTRATUAL POR DISTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: TOP VÍDEO OLÍMPIA LTDA. - ME

CARTA CONVITE: 03/2017-“A”

CONTRATO Nº: 07/2017

TERMO ADITIVO Nº: 03/2018

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FILMAGEM, EDIÇÃO E TRANSMISSÃO

DOS VÍDEOS DAS SESSÕES ORDINÁRIAS, EXTRADORDINÁRIAS E SOLENES

REALIZADAS NESTA CASA DE LEIS, DEIXANDO-OS EM CONDIÇÕES DE SEREM

DISPONIBILIZADOS NO SITE OFICIAL E REDES SOCIAIS, DANDO TRANSPARÊNCIA

E DIVULGANDO OS TRABALHOS LEGISLATIVOS, BEM COMO, REALIZANDO A

DEGRAVAÇÃO DAS REFERIDAS SESSÕES PARA POSTERIOR ELABORAÇÃO DAS

ATAS REGIMENTAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

MOTIVO: RESCISÃO AMIGÁVEL; ART. 79, INCISO II DA LEI N.º 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA: 02/01/2019